Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 342 от 31.12.2014 года

Об утверждении состава

комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих

и урегулированию конфликта

интересов муниципального

образования «Братский район»

В соответствии с  п. 5 Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Братский район», утвержденного постановлением   мэра Братского района № 341 от 31.12.2014 года,  руководствуясь ст. 45 Устава МО «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального образования.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Знамя» и на официальном сайте администрации МО «Братский район» - www.bratsk-raion.ru.
3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Братский район» В.Л. Климентьева.

                                                                                        А.И. Старухин

УТВЕРЖДЕН
постановлением
мэра Братского района

                                                                                    № 342 от 31.12.2014 года

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Братский район»

	Граков Игорь Валерьевич
	- заместитель мэра Братского района по промышленности и жилищной политике, председатель комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Братский район» (далее – комиссия)

	Бояркина Светлана Сергеевна
	- главный специалист (юрист) администрации МО «Братский район», заместитель председателя комиссии

	Старухина Лариса Ивановна
	- начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации МО «Братский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Наукович Клара Михайловна
	- председатель Братской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

	Степанова Ирина Ивановна
	- заведующая отделом образования администрации МО «Братский район»

	Аброськин Петр Петрович
	- депутат Думы МО «Братский район»